30, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruitul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. său
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
tnainte.

Nr. 57.

Brașov, Mercuri, 11 (23) Martie

1892.

Brașov, 10 Martie v.

Cu viaă bucuriă am înregistrațu fapta nobilă, ce nu demultă au sêvêrsit'o studenții români din Paris, luând în apêrare cauza dreptă a fraților loră asupriți dintre Tisa și Carpați, în cunoscutul loră protest.